[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ
№ 8-н
«27» февраля 2025 года
О внесении изменений в Решение
Киселевского городского Совета народных депутатов

от 26.11.2008 № 265-н «О внесении изменений в постановление
Киселевского городского Совета народных депутатов

от 27.10.2004 № 93 «Об утверждении Положения

«О проведении конкурса «Человек года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:

1. Персональный состав комиссии по подведению итогов конкурса «Человек года», утвержденный Решением Киселевского городского Совета народных депутатов от 26.11.2008 № 265-н (в редакции Решений Киселевского городского Совета народных депутатов от 26.11.2009 № 81-н, от 22.12.2010 № 74-н, Решений Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 29.11.2018 № 52-н, от 31.01.2019 № 4-н, от 23.06.2022 № 36-н, от 22.12.2022 № 64-н, от 30.11.2023 № 52-н) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по развитию местного самоуправления и правопорядку С.М. Герасимова.

Председатель Совета народных депутатов
Киселевского городского округа                                                                                       А.А. Гребенкин
Глава Киселевского городского округа                                                                         К.Н. Балаганский
Приложение к Решению

Совета народных депутатов
Киселевского городского округа
от «27» февраля 2025 г. № 8-н
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ КОНКУРСА «ЧЕЛОВЕК ГОДА»
	Балаганский

Кирилл Николаевич
	- глава Киселевского городского округа, председатель комиссии

	Гребенкин
Андрей Алексеевич

	- председатель Совета народных депутатов Киселевского городского округа, сопредседатель

	Члены комиссии:

	Добряков
Евгений Валерьевич
Говорова

Татьяна Георгиевна
Малахова
Светлана Анатольевна
Скирта

Владимир Викторович
Дейно

Марина Александровна
Борисенков

Яков Геннадьевич
Полторыхина

Юлия Николаевна

Заздравных
Виталий Александрович
Половникова
Наталья Владимировна
Оренбуров

Анатолий Михайлович

Галкин

Леонид Андреевич

Катасонова
Валентина Давыдовна
	- заместитель главы Киселевского городского округа - управляющий делами администрации, заместитель председателя комиссии
- заместитель главы Киселевского городского округа (по социальным вопросам), заместитель председателя комиссии
- заместитель главы Киселевского городского округа (по экономике и финансам)
- заместитель главы Киселевского городского округа (по промышленности, транспорту и связи)
- заместитель главы Киселевского городского округа (по строительству)

- заместитель главы Киселевского городского округа (по ЖКХ и благоустройству)

- начальник Финансового управления Киселевского городского округа
- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Киселевского городского округа

- пресс-секретарь главы Киселевского городского округа
- председатель Киселевской территориальной организации «Российский независимый профсоюз работников угольной промышленности» (по согласованию)

- генеральный директор АО «Знамя», Почетный гражданин города Киселевска
- председатель общественной организации «Совет ветеранов войны и труда» г. Киселевска